附件2：

2019中国旅游商品大赛
参赛商品报名表

地区：

省辖市文化广电和旅游局或协会联系人：            电话：
	商品名称

	件  数

	参考价格

	规格（mm）

	2018年销售额

	2019年预计销售额

	参赛单位名称

	参赛单位联系人

	参赛单位电话

	是否公布厂商

联 系 方 式
	是 / 否

	商品销售网址

	参赛商品说明（限120字）

注：1、评比结束后的展示期内，大赛组委会拟在每个参赛商品前摆放该商品生产厂商联系方式，以便采购者与厂商联系，请参赛的厂商认真填写此表，选择是否对外公布联系方式。如没有标注，视为放弃。

需要网上提交相关的权属证书照片和知识产权承诺书。

本表内容也是网上参赛报名内容，请认真填写以方便网上填报。